ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 76/2014/QĐ-UBND
	Kon Tum, ngày 29 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI QUYẾT ĐỊNH SỐ 78/2009/QĐ-UBND NGÀY 31/12/2009 CỦA UBND TỈNH VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐỀ ÁN QUY HOẠCH TỔNG THỂ PHÁT TRIỂN CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KON TUM ĐẾN NĂM 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày 31/12/2009 của Thủ tướng Chính phủ về thành lập Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Quyết định số 78/2009/QĐ-UBND ngày 31/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án Quy hoạch tổng thể phát triển các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2020;
Xét đề nghị của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 96/TTr-BQLKKT ngày 22/12/2014 (kèm theo Báo cáo số 302/BC-STP ngày 15/12/2014 của Sở Tư pháp và Công văn số 2022/SNV-TCBM ngày 03/11/2014 của Sở Nội vụ),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi Quyết định số 78/2009/QĐ-UBND ngày 31/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án Quy hoạch tổng thể phát triển các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2020:

Thay tên gọi: “Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Kon Tum”, “Ban quản lý Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Bờ Y” tại Quyết định số 78/2009/QĐ-UBND ngày 31/12/2009 của UBND tỉnh thành “Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký, các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 78/2009/QĐ-UBND ngày 31/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án Quy hoạch tổng thể phát triển các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2020.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh và Thủ trưởng các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Công thương;
- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra VBQPPL);
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Đài PT-TH tỉnh, Báo Kon Tum;
- Các Sở, ban ngành, đoàn thể;
- UBND các huyện, thành phố;
- Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh, Công báo tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN7.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Tuy